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Kveenin (kainun) kielen elvyttämistä käsittelevä kansallinen 
konferenssi 
 
Kulttuuriministeriö, opetusministeriö sekä uudistus-, hallinto- ja kirkkoministeriö 
järjestävät 7. ja 8. kesäkuuta 2010 Norjassa puhutun kveenin (kainun) kielen 
elvyttämistä käsittelevän konferenssin. Konferenssi pidetään Skibotnissa Storfjordin 
kunnassa Tromssassa. Samalla viikolla avataan kveeniläinen kulttuuriviikko, 
Paaskiviikko, jonka järjestämisestä vastaa Halti kvenkultursenter (Halti 
kväänikulttuurisentteri). 
 
- Konferenssin järjestämisen taustalla on hallituksen suurkäräjille antama Norjan 
kielipolitiikkaa koskeva esitys, kertoo kulttuuriministeri Huitfeldt. - Kveenin (kainun) 
kielen asema on uhanalainen. Kielenkäyttäjien ja viranomaisten välille on tärkeää saada 
aikaan yhteistyötä, jolla voidaan varmistaa kveenin (kainun) kielen säilyminen elävänä 
kielenä Norjassa myös tulevaisuudessa, kulttuuriministeri jatkaa.  
 
Konferenssi tarjoaa mahdollisuuden saada ajantasaista tietoa tämän päivän todellisesta 
kielitilanteesta ja antaa suuntaviivoja hallituksen toteuttamille jatkotoimenpiteille. 
Konferenssissa käsitellään myös suomen opetusta koululaitoksessa.  
 
Valtiosihteeri Raimo Valle on jo aiemmin ylistänyt kveeniläistä kieliympäristöä kielen 
elvyttämiseen tähtäävästä työstä. - Viranomaiset voivat osaltaan edistää kielen 
elvyttämistoimia, mutta kehitys riippuu kielenkäyttäjien ja kieliympäristöjen 
päivittäisestä panoksesta, Valle toteaa. - Toivoakseni konferenssi herättää inspiraatiota 
ja keskustelua kveenin (kainun) kielen tulevaisuudesta Norjassa.  
 
Konferenssin kohderyhmänä ovat kielenkäyttäjät, järjestöt ja laitokset, jotka 
työskentelevät kveenin (kainun) ja suomen kielen parissa ja viranomaisten kanssa 



paikallisella, alueellisella ja valtakunnallisella tasolla.  
 
Ohjelma on saatavilla osoitteessa www.fad.dep.no ja myös täältä. 
 
Ilmoittautumiset lähetetään Storfjordin kielikeskukseen (Storfjord språksenter) 
silja.mattila@storfjord.kommune.no t. 452 037 16.  
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